Zarządzenie Nr 27./2016
z dnia 03.03.2016
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 82/2007 z dnia 14.09.2007 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia zmian w „Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy       materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                               w Katowicach”.

Na podstawie art. 199 ust. 2 i 4 w związku z art. 186 ust. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.), działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów niniejszym zarządzam, co następuje.

§ 1
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2007 z dnia 14.09.2007 r. z późn. zm – Regulaminie przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Zarządzenie Nr 130/2015 z dnia 17.09.2015 r.) - wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 18:
a) ust. 1 pkt 2) lit. a) otrzymuje brzmienie:
„a) uzyskał bardzo dobre lub dobre wyniki z przedmiotów objętych programem studiów doktoranckich,”.
b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Łączny okres pobierania stypendium przez doktoranta nie może być dłuższy niż 4 lata.”
a w wyniku jego dodania pozostałe ustępy ulegają przenumerowaniu.

2) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Spośród doktorantów studiów doktoranckich każdego Wydziału, studiujących na drugim i kolejnych latach studiów, którzy spełniają kryteria określone w § 18 tworzy się listę rankingową, odrębnie dla każdego roku.”
3) Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku
nr 2 do tekstu jednolitego Regulaminu wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem.

§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2007 z dnia 14.09.2007 r.                        z późn. zm – Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, nie ulegają zmianie.



§ 3

Wprowadzam tekst jednolity „Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”, który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 4

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki





















[bookmark: _GoBack]


Otrzymują:
· Prorektorzy 
· Dziekani 
· Dział ds. Studiów i Studentów
· Dział Kontroli i Audytu
· Samorząd Doktorantów,
· a/a

